
Dodatek k ŠVP ZV č. 1 

 

Název ŠVP: Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání, Škola – základ života 

Škola: Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, přísp. org. 

 

Ředitelka školy: Mgr. Gabriela Prchalová 

 

Koordinátoři ŠVP ZV: Mgr. Irena Václavková, Mgr. Lenka Lasáková, Mgr. Andrea 

Kupková 

 

Platnost dokumentu: od 1.9. 2015 

 

Dodatek k ŠVP ZV č. 2 byl zapsán pod čj. 

 

 

 

Tímto dodatkem se upravuje školní vzdělávací program ZŠ Bohuslavice od 1. 9. 2015 takto: 

1) V 6. ročníku trvá z organizačních důvodů změna hodinové dotace v učebním plánu:                   

3 hodiny přírodopisu, 1 hodina zeměpisu. 

2) Jediným volitelným předmětem je ve šk. roce 2015/2016 Konverzace v anglickém jazyce 

v časové dotaci 1 hodina týdně v 8. a 9. ročníku. 

3) Učební plán pro školní rok 2015/2016: 

 

Předmět 

               1.stupeň                          2.stupeň 

            1. – 5. ročník                  6. – 9. ročník 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Český jazyk a literatura
 

8 9 9 7   7 4   4 4 4 

Anglický jazyk   3 3 3  3 3 3 3 

Další cizí jazyk - německý       2 2
 

2 

Inf.a kom.technologie     1 1 1 1 1 

Matematika a její aplik. 5 5 5 4 4 4 4 4 4 

Prvouka 2 2 3       

Přírodověda    2 2     

Vlastivěda    2 2     

Chemie        2 2 

Fyzika      2 2 2 2 

Přírodopis      3 2 2 2 

Zeměpis      1 2 2 2 

Dějepis      2 2 2 2 

Výchova k občanství      1 1 1 1 



Výchova ke zdraví      1 1 1 1 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 1 2 1 2 2 2 2 1 1 

Člověk a svět práce 1 1 1 2 2 1 1 1 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Volitelný předmět 

Konverzace v anglickém 

jazyce   

        

 

1
 

 

 

1 

 

Týdenní dotace povinných 

předmětů 

 

20 22 25 25 26 28  30 32 32 

Nepovinné předměty 

Environment. výchova 

Náboženství 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

Rozdělení disponibilní dotace:   

I.stupeň:  

 1.tř.  –  matematika              

 2.tř.  –  český jazyk, výtvarná výchova     

 3.tř.  –  prvouka, český jazyk    

 4.tř.  –  vlastivěda, člověk a svět práce 

 5.tř.  –  vlastivěda, člověk a svět práce 

 

II.stupeň:   

 6.tř. –  informační a komunikační technologie /1 hod./ 

 7.tř. -   informační a komunikační technologie /1 hod./ 

 8.tř. –  informační a komunikační technologie  /1 hod./  

 9.tř. –  informační a komunikační technologie  /1 hod./ 

 7.tř. –  další cizí jazyk /2 hod./  

 8.tř. –  další cizí jazyk /2 hod./   

fyzika /1hod./ 

přírodopis / 1hod./ 

zeměpis /1hod./  

volitelný předmět /1hod./ - Konverzace v anglickém jazyce 

 9.tř. –  další cizí jazyk /2 hod./ 

fyzika /1hod./   

 přírodopis /1hod./ 

 zeměpis /1hod./ 

 volitelný předmět /1hod./ - Konverzace v anglickém jazyce 

 

 

V Bohuslavicích dne 1.9. 2015 

 

 

Mgr. Gabriela Prchalová, ředitelka školy  

 

       

     

 

 


